Отбелязваме Видовден, както
и двамата светии – апостол и
евангелист Лука и Петър Цетински

Сръбската православна църква и
нейните вярващи на 28 / 15 юни отбеля-
зват Видовден, празника посветен на св.
великомъченик княз Лазар и на всичките
сръбски мъченици, загинали в Битката
на Косово поле през 1389 г. Видовден или
празникът в памет на косовската гибел е
отбелязан с червено в календара на СПЦ.